
АЛТАЙСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

с. Алтайское
 08.12.2022                                                                                  № 47

О  внесении  изменений  в  решение
Алтайского  районного  Собрания  депутатов  от
28.08.2018 №  49 «Об  утверждении  Правил
использования  водных  объектов  общего
пользования, расположенных  на  территории
Алтайского  района  Алтайского  края, для
личных и бытовых нужд»

Руководствуясь Федеральным законом от 20 декабря 2004 года № 166
«О рыболовстве и сохранении водных биологических ресурсов» в редакции
Федерального  закона  от  25 декабря  2018 года  №  475 «О  любительском
рыболовстве  и  о  внесении  изменений  в  отдельные  законодательные  акты
Российской  Федерации», на  основании  протеста  прокурора  Алтайского
района  от  06 декабря  2022 года  №  02.8-01-2022, Алтайское  районное
Собрание депутатов решило:

1. Внести  в Правила использования  водных объектов  общего пользования,
расположенных на территории  Алтайского района Алтайского края, для
личных и бытовых нужд, утвержденных решением Алтайского районного
Собрания депутатов от 28.08.2018 №49, следующие изменения:
в п.2.4 слова «и спортивного» исключить;
в п.2.9 слова «и спортивного» исключить.

2.   Настоящее решение опубликовать в газете "За изобилие" и разместить на
официальном сайте Администрации Алтайского района.
3.  Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комиссию
районного  Собрания  депутатов  по  социальному  развитию, законности,
правопорядку и местному самоуправлению (Г.И.Лаптева).

Председатель Алтайского
районного Собрания депутатов                                            Т.В. Бауэр

Глава Алтайского района                                                            С.В. Черепанов


